水声工程学院关于 2024 年优秀毕业生

（本科生）申报的公示

各本科学生班级：

水声工程学院 2023 年优秀毕业生申报截止于 2024 年 4 月

28 日 20 时。现将申报情况公示如下：

修 贤 牟学铭 孙克凡 刘星驰 王秋实 张添池

郑唯易 查路遥 唐 颖 向傲然 熊健冰 林熙城

刘思雨 刘文德 马鹏博 石冰玉 宋 阳 武占喜

黄泽林 李 响 马守川 陈照天 姜灵德 任润锋

龚新越 李知宽 陆飞扬 王雪珊 王泽一 倪雯楠

吴佳慧 蔡盺睿 李悦铭 张 楠 吴宗铮

如有按时报名，却未在公示名单内的同学，请于 4 月 30 日

17 时前联系王玮哲，联系方式：13704800240。漏报、错报不予

处理。

水声工程学院

2024 年 4月 29 日

	水声工程学院关于2024年优秀毕业生（本科生）申报的公示